様式第1号(第6条関係)

補 助 金 交 付 申 請 書

令和〇年 〇月〇〇日

  出雲市有害鳥獣被害対策協議会長 様

住所 出雲市○○町●番地

申請者  氏名又は団体名

及び代表者氏名

※自署の場合は押印不要

 ○○ 太郎

 出雲市有害鳥獣被害対策協議会放任果樹伐採事業補助金交付要綱第6条の規定により、次

のとおり申請します。

補 助 年 度  令和〇年度

補 助 金 の 名 称  出雲市有害鳥獣被害対策協議会放任果樹伐採事業補助金

補 助 事 業 等 の

目 的 及 び 内 容
 クマの出没を防ぐ目的で行う柿の木１本の伐採

補 助 事 業 等 の

経 費 所 要 額
３０，５００円

補 助 金 額 ２８，０００円

伐 採 の 施 行 場 所  出雲市●●町〇番地

補 助 事 業 等 の

着 手 ・ 完 了 年 月 日

( 予 定 )

 着手  令和〇年 〇月〇〇日から

 完了  令和〇年 〇月〇〇日まで

 添付書類

  1 事業計画書

  2 伐採する放任果樹の写真及び位置図

  3 果樹伐採の同意書(様式第2号)

4 収支予算書及び見積書（伐採を業者委託する場合）

事業計画書

申請者 ○○ 太郎

樹木本数 １本

樹木一覧

番号 樹種 場所

所有者住所

氏名
実施予定時期

１ 柿 出雲市●●町〇番地
出雲市△△町〇番地

●● 二郎
９月下旬

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

位置図
別紙のとおり

担当者 住所

 出雲市○○町●番地

氏名

 ○○ 太郎

連絡先

 ０８５３－○○－○○○○

収支予算書

収入の部                              （単位：円）

項 目 金 額 備 考

協議会補助金 ２８，０００

自己資金 ２，５００

合 計 ３０，５００

支出の部                              （単位：円）

項 目 金 額 備 考

業者委託料 ３０，５００

合 計 ３０，５００

 ※ 見積書を添付してください。

様式第2号(第6条関係)

果樹伐採の同意書

○○ 太郎 様

（果樹の所有者）

住 所  出雲市△△町〇番地

氏 名  ●● 二郎    ㊞

 私が所有する果樹を伐採されることについて、下記のとおり同意します。

記

1 クマの出没を防ぐため行う果樹の伐採及び伐採した果樹を残置することについては、

異議ありません。

2 これに関して、他の者より所有権等の申し出があった場合には、私の責任において解

決します。

3 果樹を伐採することによって生ずる損失については、補償金の請求はしません。

4 伐採を同意する果樹

 (1) 果樹の本数  １本

 (2) 果樹一覧

樹 種 場 所 伐採後の処理方法

柿 出雲市●●町〇番地 残置